LA EMPRESA CANARIAS PLUS ULTRA CONTINUARÁ COLABORANDO CON NUESTRO CLUB:

Escrito por presidenteoliron
Sábado, 29 de Julio de 2023 16:00 - Actualizado Miércoles, 26 de Julio de 2023 19:24

Hemos llegado a un acuerdo comercial con la **CANARIAS PLUS ULTRA**, para renovar el acuerdo de colaboración que firmamos la temporada 20/21, y continuará ayudándonos en nuestro Proyecto Deportivo esta temporada.

Esta empresa se dedica a la comercialización de equipamiento militar y policial, equipamiento para Deportes de Riesgo, Salvamento, Uniformes y accesorios varios.

Están en la C/ Yuca, 9 esq. Duraznero en el Polígono Industrial de Arinaga de 9:00 a 13:00 horas.

Teléfono de contacto: 928.782.472

Queremos agradecer públicamente al amigo **MANUEL ARTILES** por las gestiones realizadas y por seguir apostando por nuestro Proyecto Deportivo el cual le agradecemos enormemente.

LA EMPRESA CANARIAS PLUS ULTRA CONTINUARÁ COLABORANDO CON NUESTRO CLUB:

Escrito por presidenteoliron Sábado, 29 de Julio de 2023 16:00 - Actualizado Miércoles, 26 de Julio de 2023 19:24

